КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

областное  бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курский государственный политехнический колледж»

(ОБПОУ «КГПК»)

П Р И К А З

«01» октября 2018  г.                                                                      № 1238

г. Курск

О формировании электронных учебно-методических комплектов в

ОБПОУ «КГПК»

С целью организации обучения студентов, в том числе с

инвалидностью и ограниченными возможностями здоровья, в ОБПОУ

«КГПК» с применением дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать банк электронных учебно-методических комплектов для

обучения студентов, в том числе с инвалидностью и ОВЗ по специальностям

09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» и  09.02.07

«Информационные системы и программирование» четных семестров

календарного учебного графика в срок до 01.01.2019 и нечетных семестров

календарного учебного графика в срок до 01.07.2019г.

2. Утвердить состав рабочей группы по формирования электронных

учебно-методических комплектов. Приложение №1.

3. Ответственность за консультацию по формированию электронных

учебно-методических комплектов для обучения студентов, в том числе с

инвалидностью и ОВЗ, возложить на заведующего лабораторией,

Недошивкина Д.Е.

4. Ответственность за организацию работы по созданию электронных

учебно-методических комплектов возложить на руководителя РУМЦ

Глебову Ю.Ю.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор                                         О. И. Морозова

Исп. Грибанова Е.М.

Приложение №1

Состав рабочей группы по формированию электронных учебно-методических

комплектов

№

п.п.

Должность Ф.И.О.

1.  Руководитель РУМЦ Глебова Ю.Ю.

2.  Заведующий лабораторией Недошивкин Д.Е.

3.  Преподаватель Быканова Т.Н

4.  Преподаватель Горяйнова О.О.

5.  Преподаватель Гойдина Н.А.

6.  Преподаватель Карпенко Е.В.

7.  Преподаватель Евдокимова Е.С.

8.  Преподаватель Халин А.А.

9.  Преподаватель Бирдус В.Р.

10.  Преподаватель Ерохин Ю.В.

11.  Преподаватель Дерюгина С.Л.

12.  Преподаватель Минайлова Е.И.

13.  Преподаватель Девянина О.Н.

14.  Преподаватель Пучкова Т.В.

15.  Преподаватель Куприна Т.А.

16.  Преподаватель Чернышева М.Н.

17.  Преподаватель Быканова Т.Н

18.  Преподаватель Минайлов К.В.

19.  Преподаватель Котов Е.В.

20.  Преподаватель Чуйченко Е.И.

21.  Преподаватель Михайлова О.А.

22.  Преподаватель Боева Л.В.

23.  Преподаватель Родин А.А.

24.  Преподаватель Добрякова Т.В.

25.  Преподаватель Тарасова Л.А.

26.  Преподаватель Немцева И.А.

27.  Преподаватель Герасимов Е.А.

28.  Преподаватель Боева Л.В.

29.  Преподаватель Коган И.Я.

30.  Преподаватель Малышева А.В.

Лист согласования:

Должность Ф.И.О.

Заведующий лабораторией

Недошивкин Д.Е.

Преподаватель

Горяйнова О.О.

Преподаватель

Быканова Т.Н

Преподаватель

Гойдина Н.А.

Преподаватель

Карпенко Е.В.

Преподаватель

Евдокимова Е.С.

Преподаватель

Халин А.А.

Преподаватель

Бирдус В.Р.

Преподаватель

Ерохин Ю.В.

Преподаватель

Дерюгина С.Л.

Преподаватель

Минайлова Е.И.

Преподаватель

Девянина О.Н.

Преподаватель

Пучкова Т.В.

Преподаватель Куприна Т.А.

Преподаватель

Минайлов К.В.

Преподаватель

Котов Е.В.

Преподаватель

Чуйченко Е.И.

Преподаватель

Михайлова О.А.

Преподаватель

Боева Л.В.

Преподаватель

Родин А.А.

Преподаватель

Добрякова Т.В.

Преподаватель

Тарасова Л.А.

Преподаватель

Немцева И.А.

Преподаватель

Герасимов Е.А.

Преподаватель

Луданов Р.А.

Преподаватель

Коган И.Я.

Преподаватель

Малышева А.В.